DIRECCIÓN NACIONAL DE INGENIERÍA

DEPARTAMENTO DE ANÁLISIS DE COSTOS
BASE DE COSTOS DIRECTOS PARA PROYECTOS - VERSIÓN 2

SALARIOS DE JULIO 2021 A JUNIO 2022

Actualizado a:
14 de abril de 2022

SUMA 5.04

Cantidad: 0.390000 1.97

Total de Matrices 137.72

Costo directo 137.72

Precio unitario 137.72

(* CIENTO TREINTA Y SIETE BALBOAS 72/100 BL. *)

Estos costos aplican exclusivamente a proyectos de inversión pública. 11Página:

ANÁLISIS DE COSTOS UNITARIOS - VIGADUCTOS Y CI ELÉCTRICOS - V2

CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA
DIRECCIÓN NACIONAL DE INGENIERÍA

DEPARTAMENTO DE ANÁLISIS DE COSTOS

[...]

DIRECCIÓN NACIONAL DE INGENIERÍA

DEPARTAMENTO DE ANÁLISIS DE COSTOS
BASE DE COSTOS DIRECTOS PARA PROYECTOS - VERSIÓN 2

SALARIOS DE JULIO 2021 A JUNIO 2022

Actualizado a:
14 de abril de 2022

SUMA 5.04

Cantidad: 0.580000 2.92

Total de Matrices 138.42

Costo directo 138.42

Precio unitario 138.42

(* CIENTO TREINTA Y OCHO BALBOAS 42/100 BL. *)

Estos costos aplican exclusivamente a proyectos de inversión pública. 13Página:

ANÁLISIS DE COSTOS UNITARIOS - VIGADUCTOS Y CI ELÉCTRICOS - V2

CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA
DIRECCIÓN NACIONAL DE INGENIERÍA

DEPARTAMENTO DE ANÁLISIS DE COSTOS

[...]

DIRECCIÓN NACIONAL DE INGENIERÍA

DEPARTAMENTO DE ANÁLISIS DE COSTOS
BASE DE COSTOS DIRECTOS PARA PROYECTOS - VERSIÓN 2

SALARIOS DE JULIO 2021 A JUNIO 2022

Actualizado a:
14 de abril de 2022

SUMA 5.04

Cantidad: 0.580000 2.92

Total de Matrices 192.76

Costo directo 192.76

Precio unitario 192.76

(* CIENTO NOVENTA Y DOS BALBOAS 76/100 BL. *)

Estos costos aplican exclusivamente a proyectos de inversión pública. 15Página:

ANÁLISIS DE COSTOS UNITARIOS - VIGADUCTOS Y CI ELÉCTRICOS - V2

CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA
DIRECCIÓN NACIONAL DE INGENIERÍA

DEPARTAMENTO DE ANÁLISIS DE COSTOS

[...]

DIRECCIÓN NACIONAL DE INGENIERÍA

DEPARTAMENTO DE ANÁLISIS DE COSTOS
BASE DE COSTOS DIRECTOS PARA PROYECTOS - VERSIÓN 2

SALARIOS DE JULIO 2021 A JUNIO 2022

Actualizado a:
14 de abril de 2022

SUMA 5.04

Cantidad: 0.770000 3.88

Total de Matrices 219.23

Costo directo 219.23

Precio unitario 219.23

(* DOSCIENTOS DIECINUEVE BALBOAS 23/100 BL. *)

Estos costos aplican exclusivamente a proyectos de inversión pública. 17Página:

ANÁLISIS DE COSTOS UNITARIOS - VIGADUCTOS Y CI ELÉCTRICOS - V2

CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA
DIRECCIÓN NACIONAL DE INGENIERÍA

DEPARTAMENTO DE ANÁLISIS DE COSTOS

[...]

DIRECCIÓN NACIONAL DE INGENIERÍA

DEPARTAMENTO DE ANÁLISIS DE COSTOS
BASE DE COSTOS DIRECTOS PARA PROYECTOS - VERSIÓN 2

SALARIOS DE JULIO 2021 A JUNIO 2022

Actualizado a:
14 de abril de 2022

SUMA 5.04

Cantidad: 0.770000 3.88

Total de Matrices 296.88

Costo directo 296.88

Precio unitario 296.88

(* DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS BALBOAS 88/100 BL. *)

Estos costos aplican exclusivamente a proyectos de inversión pública. 21Página:

ANÁLISIS DE COSTOS UNITARIOS - VIGADUCTOS Y CI ELÉCTRICOS - V2

CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA
DIRECCIÓN NACIONAL DE INGENIERÍA

DEPARTAMENTO DE ANÁLISIS DE COSTOS